

45603/12.02.2024

MINDSOFT IT SOLUTIONS SRL

RO43164376

FACTURA

MSSB240255
07.02.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. CALEA DUDESTI, NR. 191.SECTOR 3
BUCURESTI,B3, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

11.567/19.02.2024

Data scadenta 08.03.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii de mentenanta aplicatie de registratura si managementul documentelor (INFOCET) / inclusiv scan si OCR luna IANUARIE 2024 conform AA nr. 342651/18.12.2023 la contract nr.103549/20.04.2023	BUC	1,000	10.000,00	10.000,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	10.000,00	1.900,00	11.900,00		11.900,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DAMI/ Serv. Depl. In-IT

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/

serviciilor conform contractelor incheiate

45622/12.02.2024

MINDSOFT IT SOLUTIONS SRL

RO43164376

FACTURA

MSSB240257
07.02.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. CALEA DUDESTI, NR. 191.SECTOR 3
BUCURESTI,B3, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

45.565/19.02.2024

Data scadenta 08.03.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii de mentenanta si suport tehnic PORTAL de servicii electronice LUNA IANUARIE 2024 conform / AA nr. 342631/18.12.2023 la contract 192918/28.07.23 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI	BUC	1,000	15.980,00	15.980,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	15.980,00	3.036,20	19.016,20		19.016,20

BUN DE PLATA:

DIRECTIA /SERVICIUL

DANI / Serv. Deav. It



45621 / 12.02.2024

MINDSOFT IT SOLUTIONS SRL

RO43164376

FACTURA

MSSB240256
07.02.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. CALEA DUDESTI, NR. 191.SECTOR 3
BUCURESTI,B3, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

16.569 / 19.02.2024

Data scadenta 08.03.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii de mentenanta si suport tehnic pentru Terminalele tip Self-Service LUNA IANUARIE 2024 / conform AA nr. 342626/18.12.2023 la contract 192924/28.07.23 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI	BUC	1,000	7.550,00	7.550,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	7.550,00	1.434,50	8.984,50		8.984,50

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DATE Serv. de ment. Inf. T

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor.



45620/12.02.2024

MINDSQFT IT SOLUTIONS SRL

RO43164376

FACTURA

MSSB240254
07.02.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. CALEA DUDESTI, NR. 191.SECTOR 3
BUCURESTI,B3, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 08.03.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Prestare servicii de mentenanta si suport tehnic pentru aplicatia de monitorizare si semnalare / incidente CITY CARE	BUC	1,000	2.520,00	2.520,00		19,00	
		TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			2.520,00	478,80	2.998,80		2.998,80

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.

Declar că au fost efectuate verificări privind receptivitatea bunurilor/

DAMI / Serv. Dez. Teh. IT